株式会社くまもとＤＭＣ 中嶌・塚本宛

メール：info@k-dmc.co.jp

FAX：096-276-6622

※お手数ですが、取材希望の場合は ７月２４日（木）15：00までに

本用紙をメール又はFAXにてご返送くださいますようお願い申し上げます。

該当媒体に○を付けてください

別紙②

三者による包括連携協定式
取材申込書

貴社名

部署

氏名

TEL

Mail

当日人数 人

掲出媒体 テレビ ・ 新聞 ・ 雑誌 ・ インターネット ・ その他（ ）

番組
番組名

放送日 月 日（ ） 時 分 ～

新聞・雑誌・
メディア等

媒体名

発売日 月 日（ ）

mailto:harada@k-dmc.co.jp
mailto:harada@k-dmc.co.jp
mailto:harada@k-dmc.co.jp

	スライド 1